
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

90420

6300676
6300677

6572851
6572852

 
 

weiß
weiß

Mikrofaser
Mikrofaser

Größe: 51
Größe: 52

 

6300674
6300675

6572849
6572850

 
 

weiß
weiß

Mikrofaser
Mikrofaser

Größe: 49
Größe: 50

6300672
6300673

6572847
6572848

 
 

weiß
weiß

Mikrofaser
Mikrofaser

Größe: 47
Größe: 48

 

6300670
6300671

6572845
6572846

 
 

weiß
weiß

Mikrofaser
Mikrofaser

Größe: 45
Größe: 46

6300668
6300669

6572843
6572844

 
 

weiß
weiß

Mikrofaser
Mikrofaser

Größe: 43
Größe: 44

 

6300666
6300667

6572841
6572842

 
 

weiß
weiß

Mikrofaser
Mikrofaser

Größe: 41
Größe: 42

6300664
6300665

6572839
6572840

 
 

weiß
weiß

Mikrofaser
Mikrofaser

Größe: 39
Größe: 40

 

6300662
6300663

6572837
6572838

 
 

weiß
weiß

Mikrofaser
Mikrofaser

Größe: 37
Größe: 38

6300660
6300661

6572835
6572836

 
 

weiß
weiß

Mikrofaser
Mikrofaser

Größe: 35
Größe: 36

sport white NC Halbschuh O2

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaterialAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung uvex 1 sport white NC

uvex  1 sport  white  NC - Halbschuh  O2
nrj. style. everyday.
• geringes Gewicht, Hightech-Materialien und ergonomisch gestalteter Laufsohle
• hydrophobiertes Obermaterial sorgt für optimierte Klimaregulierung und schützt gegen Flüssigkeiten und andere Verunreinigungen

Allgemeine Merkmale:
• moderner, besonders leichter und flexibler O2 - Berufshalbschuh ohne Zehenschutzkappe
• hydrophobierte Schaftmaterialien bieten zuverlässigen Schutz gegen Flüssigkeiten und Verunreinigungen 
• leicht zu reinigen
• waschbar bis 30° Celsius
• für Chromallergiker geeignet, da aus synthetischen Materialien gefertigt
• individuell anpassbarer, elastischer Senkel mit Schnellarretierung
• alle Sohlenmaterialien sind frei von Silikonen, Weichmachern und anderen lackbenetzungsstörenden Substanzen

Schutzmerkmale: 
• dämpfende und energierückgebende uvex i-PUREnrj planet Zwischensohle 
• erfüllt die ESD-Vorgabe mit Ableitwiderstand kleiner 35 Megaohm
• ergonomisch gestaltete Laufsohle aus Zweidichten-Polyurethan mit sehr guter Rutschhemmung

Komfortmerkmale:
• außerordentlicher Tragekomfort durch neu entwickelter Leisten, sowie die atmungsaktiven Materialien
• zur Vermeidung von Druckstellen nahezu nahtfreie Schaftkonstruktion aus Hightech-Material
• auswechselbares, antistatisches Komfortfußbett mit Feuchtigkeitstransportsystem und zusätzlicher Fersen- und Vorfußdämpfung
• weich gepolsterte Lasche und Kragen
• die Größen 35 bis 40 werden über einen Damenleisten hergestellt
• Weite: 11
• Verschluss: Elastiksenkel
• Obermaterial: Mikrofaser • Futtermaterial: Distance-Mesh-Futter

Anwendungsbeispiele:
- der ideale Begleiter im Arbeitsalltag und darüber hinaus
- für leichte Anwendungen


