uvex

uvex 1 sport white NC - Halbschuh O2

nrj. style. everyday.

- geringes Gewicht, Hightech-Materialien und ergonomisch gestalteter Laufsohle
- hydrophobiertes Obermaterial sorgt für optimierte Klimaregulierung und schützt gegen Flüssigkeiten und andere Verunreinigungen

Allgemeine Merkmale:

- moderner, besonders leichter und flexibler O2 Berufshalbschuh ohne Zehenschutzkappe
- hydrophobierte Schaftmaterialien bieten zuverlässigen Schutz gegen Flüssigkeiten und Verunreinigungen
- leicht zu reinigen
- waschbar bis 30° Celsius
- für Chromallergiker geeignet, da aus synthetischen Materialien gefertigt
- individuell anpassbarer, elastischer Senkel mit Schnellarretierung
- alle Sohlenmaterialien sind frei von Silikonen, Weichmachern und anderen lackbenetzungsstörenden Substanzen

Schutzmerkmale:

- dämpfende und energierückgebende uvex i-PUREnrj planet Zwischensohle
- erfüllt die ESD-Vorgabe mit Ableitwiderstand kleiner 35 Megaohm
- ergonomisch gestaltete Laufsohle aus Zweidichten-Polyurethan mit sehr guter Rutschhemmung

Komfortmerkmale:

- außerordentlicher Tragekomfort durch neu entwickelter Leisten, sowie die atmungsaktiven Materialien
- zur Vermeidung von Druckstellen nahezu nahtfreie Schaftkonstruktion aus Hightech-Material
- auswechselbares, antistatisches Komfortfußbett mit Feuchtigkeitstransportsystem und zusätzlicher Fersen- und Vorfußdämpfung
- weich gepolsterte Lasche und Kragen
- die Größen 35 bis 40 werden über einen Damenleisten hergestellt
- Weite: 11
- Verschluss: Elastiksenkel
- Obermaterial: Mikrofaser Futtermaterial: Distance-Mesh-Futter

Anwendungsbeispiele:

- der ideale Begleiter im Arbeitsalltag und darüber hinaus
- für leichte Anwendungen



uvex 1 sport white NC



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

uvex i sport writte ive			Symbolisha. 2019t das i Todakt in Anwondang			
Produkt	Ausführung	Material	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
sport white NC Halbschuh 02	Größe: 35	Mikrofaser	weiß		6572835	6300660
	Größe: 36	Mikrofaser	weiß		6572836	6300661
	Größe: 37	Mikrofaser	weiß		6572837	6300662
	Größe: 38	Mikrofaser	weiß		6572838	6300663
	Größe: 39	Mikrofaser	weiß		6572839	6300664
	Größe: 40	Mikrofaser	weiß		6572840	6300665
	Größe: 41	Mikrofaser	weiß		6572841	6300666
	Größe: 42	Mikrofaser	weiß		6572842	6300667
	Größe: 43	Mikrofaser	weiß		6572843	6300668
	Größe: 44	Mikrofaser	weiß		6572844	6300669
	Größe: 45	Mikrofaser	weiß		6572845	6300670
	Größe: 46	Mikrofaser	weiß		6572846	6300671
	Größe: 47	Mikrofaser	weiß		6572847	6300672
	Größe: 48	Mikrofaser	weiß		6572848	6300673
	Größe: 49	Mikrofaser	weiß		6572849	6300674
	Größe: 50	Mikrofaser	weiß		6572850	6300675
	Größe: 51	Mikrofaser	weiß		6572851	6300676
	Größe: 52	Mikrofaser	weiß		6572852	6300677